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Kuba klär av USAs lögner

	Kuba tillbakavisar USAs uttalanden

 

 USA hindrar Kubas inköp av olja. Rederier och försäkringsbolag sanktioneras.

Den kubanska delegationen till FN:s Ekonomiska och Sociala Rådets (ECOSOC) för humanitära frågor, som avslutades i fredags i

FN:s högkvarter i Genève, gav ett starkt svar på USA-delegationens manipulativa och vilseledande uttalanden om den ekonomiska

blockaden mot ön.

Kubas representant, Roberto Soto Martínez, fördömde USA-representanternas försök att minimera blockadens allvar och verkliga

konsekvenser för kubanska familjer genom att påstå att det skulle finnas en flexibilitet i USA:s export av jordbruksprodukter,

mediciner, medicintekniska produkter och andra basvaror till Kuba.

Den kubanske diplomaten sade att den påstådda ?flexibiliteten? i själva verket är enkelriktad försäljning under mycket strikta

licenser och föremål för extraordinära begränsningar, bland annat förbudet mot alla typer av krediter eller finansiering för dessa

transaktioner.

Han betonade att USA:s regering berövar Kuba de ekonomiska resurser som landet behöver för att importera, inklusive livsmedel

och insatsvaror för livsmedelsindustrin, från vilket land som helst i världen. Han hänvisade också till blockadens allvarliga inverkan

på Kubas livsmedelsproduktion genom att hindra tillgången på bränsle, utsäde, gödningsmedel, djurfoder, bekämpningsmedel och

andra insatsvaror.

?USA:s regering ljuger också när den påstår att blockaden inte hindrar tillgången till mediciner eller medicinsk utrustning?, sade

Soto Martínez. I detta sammanhang sade han att USA:s Trade Sanctions Reform and Export Enhancement Act från 2000 utarbetades

för att göra alla transaktioner med Kuba praktiskt taget omöjliga.

 

Soto Martinez sade att även om Kuba är villigt att köpa läkemedel eller medicinsk utrustning i USA, som är den geografiskt

närmaste marknaden, är det nästan omöjligt för en amerikansk medborgare att underkasta sig de villkor som fastställts för att sälja

till vårt land. I praktiken, sade han, är det inte möjligt för Kuba att få tillgång till medicinsk utrustning, behandlingar och lämpliga

läkemedel från amerikanska företag, som vi måste köpa till orimliga priser från mellanhänder, eller ersätta dem med mindre

effektiva generiska läkemedel. De tillhandahålls inte ens för nyfödda och sjuka barn.

Han tillade att den skrämmande effekten av USA:s förföljelse av kubanska finansiella transaktioner i utlandet utgör det största

hindret för införsel av medicinska förnödenheter till Kuba, eftersom det hindrar handelsförbindelserna med flera regelbundna partner

och leverantörer.

Soto Martinez sade att USA:s regering är väl medveten om det lidande och den ångest som detta orsakar och om konsekvenserna i

form av ofullständiga eller försenade behandlingar, uppskjutna operationer och knappa medicinska förnödenheter.
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Den kubanske representanten avslutade sitt svar med att understryka: "USA:s agerande är absolut ensidigt och omotiverat. Det finns

ingen handling från Kubas sida som hotar USA:s oberoende eller dess nationella säkerhet, som undergräver dess suveräna

rättigheter, som blandar sig i dess inre angelägenheter eller som påverkar dess medborgares välbefinnande. Det är oacceptabelt att

beröva ett helt folk rätten till fred, självbestämmande, utveckling och mänskliga framsteg".

(Cubaminrex-Kubas permanenta representation i Genève)

Cuba responde a manipuladoras declaraciones de los Estados Unidos en el Consejo Económico y Social de la ONU

Minrex 250620 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "jordbruk". Stort tack. 
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